
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. balandžio 16 d.

Nr. 2020-107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  177
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  177
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 187
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  193
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4715772

AKCINĖ BENDROVĖ "INFORMACINIO VERSLO PASLAUGŲ ĮMONĖ"

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ

Pranešame, kad pakartotinis neeilinis visuotinis AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773,
buveinės adresas: Eigulių g. 21, LT-03150 Vilnius, akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas) įvyko 2020 m. balandžio
3 d. 14 val. Eigulių g. 21, Vilnius.
Kadangi 2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutarimu Nr. 207 "DĖL KARANTINO LIETUVOS
RESPUBLIKOS TERITORIJOJE PASKELBIMO" Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbė karantino režimo laikotarpį
nuo 2020 m. kovo 16 d. 00 val. iki kovo 30 d. 24 val. ir 2020 m. kovo 25 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutarimu
Nr. 264 "DĖL Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 "DĖL KARANTINO LIETUVOS
RESPUBLIKOS TERITORIJOJE PASKELBIMO" PAKEITIMO" pratęsė karantino režimo laikotarpį nuo 2020 m. kovo 16
d. 00 val. iki balandžio 13 d. 24 val., Bendrovės akcininkai pasinaudojo Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
21 str. 3 dalyje numatyta teise balsuoti raštu Susirinkimo darbotvarkės klausimais, ir pateikė Bendrovei užpildytus
bendruosius balsavimo raštu biuletenius.
Susirinkime dalyvavo 2 bendruosius balsavimo raštu biuletenius užpildę akcininkai, kuriems priklauso 29067 (dvidešimt
devyni tūkstančiai šešiasdešimt septynios) suteikiančios balsavimo teisę akcijos, tai sudaro 88,96 proc. visų bendrovės
akcijų balsų.
Iki Susirinkimo 2020 m. balandžio 3 d. 14 val. gauti du bendrieji balsavimo biuleteniai - vienas pristatytas į AB
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" buveinę Eigulių g. 21 Vilniuje, kitas -  atsiųstas Bendrovės el. paštu, adresu
info@ivpi.lt.
El. paštu atsiųstas akcininko, turinčio 85 (aštuoniasdešimt penkias) suteikiančias balsavimo teisę akcijas, biuletenis
(Akcininko pareikšta valia - PRIEŠ) negali būti pripažintas galiojančiu, nes Pranešime apie Susirinkimo sušaukimą buvo
nurodyta, kad nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis, o taip pat elektroninis paštas nėra
priemonė, kuria galima nustatyti akcininko tapatybę (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d.).
Vieno Susirinkime dalyvavusio akcininko balsų dauguma priimtas sprendimas:
1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir 63 straipsnio 1 dalimi,
pritarti akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė" atskyrimo sąlygų parengimui, kurių pagrindu nuo veiklą
tęsiančios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė" atskiriama dalis ir šiai daliai proporcingai priskirtų
turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu kuriama nauja akcinė bendrovė, kartu sumažinant akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatinį kapitalą, o jos akcininkams vietoj turėtų akcinės bendrovės "Informacinio
verslo paslaugų įmonė" akcijų mainais išduodant naujai sukuriamos akcinės bendrovės akcijų.
2. Pavesti akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė" valdybai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimais:
2.1. parengti ir pasirašyti atskyrimo sąlygas bei išsamią rašytinę ataskaitą;
2.2. parengti po atskyrimo veiksiančių bendrovių įstatus;
2.3. pasirinkti auditorių (audito įmonę) ir sudaryti su juo (ja) sutartį dėl atskyrimo sąlygų vertinimo, su sąlyga, kad
atlyginimas už šią paslaugą neviršytų 5 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio);
2.4. atlikti visus kitus teisės aktuose numatytus veiksmus, susijusius su atskyrimu.

Bendrovės vadovė Lina Ramanauskaitė

Genė Ramonienė, (8 5) 236 4801.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4715900

2020 metų gegužės mėn. 08d. 13 valandą šaukiamas UAB "Varmesta" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas kuris vyks
bendrovės buveinėje adresu Melioratorių g. 4 Varėna.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Akcininkų apskaitos data 2020-05-07, akcininkai privalo pateikti galiojantį asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų
įgaliotiniai privalo pateikti LR įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informacija akcininkams teikiama tel.Nr.
+370 65279207 arba el.p.: varmesta@gmail.com.

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4715922

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4699737 (paskelbtas 2020-03-27), keitimo pobūdis – Keičiamas.

AB DFDS Seaways akcininkų dėmesiui!

AB DFDS Seaways, juridinio asmens kodas 110865181, buveinės adresas: Šaulių g.19, LT-92233 Klaipėda.
Atsižvelgiant į 2020 m. kovo 14 d. LR Vyriausybės nutarimą Nr. 207, kuriuo buvo paskelbtas karantinas Lietuvos
Respublikoje bei po to sekusį vėlesnį karantino pratęsimą iki 2020 m. balandžio 13 d., bendrovės valdybos iniciatyva
ir sprendimu 2020 m. kovo mėn. 31 d. 16 val. turėjęs įvykti eilinis visuotinis AB DFDS Seaways akcininkų susirinkimas
buvo perkeltas į 2020 m. balandžio mėn. 23 d. 16:00 val. nauju adresu: Šaulių g. 19, Klaipėda, AB DFDS Seaways
administracinėse patalpose, 4 a. posėdžių salėje. Susirinkimo darbotvarkė išliko nepakitusi:
1. Bendrovės metinio pranešimo už 2019 m. tvirtinimas
2. Audito įmonės 2019 m. paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas
3. 2020 m. audito įmonės rinkimas
4. 2019 m. auditoriaus išvados tvirtinimas
5. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
6. 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas
Atsižvelgiant į tai, kad LR Vyriausybė karantiną Lietuvos Respublikoje pratęsė iki 2020 m. balandžio 27 d., balsavimas
susirinkimo darbotvarkės klausimais bus atliekamas tik raštu akcininkams užpildžius ir atsiuntus bendrąjį balsavimo
biuletenį, kuris Bendrovės turi būti gautas ne vėliau kaip iki susirinkimo pradžios. Balsavimo teisę turintiems akcininkams
pareikalavus, Bendrovė jiems išsiųs bendrųjų balsavimo biuletenių projektus.
Su sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat su kita visuotinio akcininkų susirinkimo
medžiaga ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu (įskaitant balsavimą raštu), akcininkai gali susipažinti
susisiekę šiuo telefonu: (8-46) 395-008, M.Jonkus arba el.paštu: martynas.jonkus@dfds.com .

Vykdantysis direktorius Jonas Nazarovas.

- - -

AB "Nuova Invest", kodas 234248570
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4715955

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva, 2020 m. gegužės 08 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Vilniaus g.56, Kaunas,  ("Susirinkimas").
Susirinkimo iniciatoriai - Bendrovės valdyba. Susirinkimo pradžia 13 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12.30
val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2019 m. tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada.
3.   2019  metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
4.   2019  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 5

5.   Valdybos nario atšaukimas.
6.    Valdybos nario rinkimas.
Atsižvelgiant į paskelbtą karantiną, balsavimas vyks iš anksto užpildant  ir pateikiant bendrovei balsavimo biuletenius,
dėl kurių gavimo akcininkai turi kreiptis į bendrovę registruotu laišku ar elektroniniu paštu roma@nuova.lt. Ne vėliau
kaip 10 dienų iki susirinkimo datos, biuleteniai, jų pareikalavusiems akcininkams, bus išsiųsti registruotu laišku arba
jų nurodytu elektroniniu paštu. Užpildytą ir pasirašytą biuletenį akcininkas turi pateikti bendrovei registruotu laišku
arba elektroniniu paštu iki gegužės 08 d.  Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jei karantinas bus atšauktas gegužės 08 d., visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastine tvarka,
akcininkams atvykstant  į administracijos patalpas.
Bendrovės valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4716029

AKCININKŲ DĖMESIUI

Pranešame, kad AB "Baltijos" laivų statykla (buveinės adresas: Pilies g. 8, Klaipėda; kodas 140346452) Valdybos
2020-04-06 sprendimu (Valdybos iniciatyva) 2020-05-14 šaukiamas AB "Baltijos" laivų statykla (toliau - Bendrovė) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).

Susirinkimo vieta: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė).

Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos klausimus:

1) Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu.
2) Auditoriaus išvada apie Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Sprendimo dėl Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5) Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min. Dalyvius registruosime nuo 11 val. 00 min.

Susirinkimo apskaitos diena (kurios pabaigoje buvę akcininkais asmenys turi teisę dalyvauti ir balsuoti) - 2020-05-07.

Teisių apskaitos diena (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos dieną bus Bendrovės akcininkai) - 2020-05-28.

Atvykstantiems į susirinkimą asmenims turėti asmens dokumentą, akcininkų atstovams - taip pat turėti įstatymo nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamente (Minijos g. 180,
Klaipėda) nuo 2020-05-04, 10 val. 00 min. iki darbo dienos laiko pabaigos, kitomis dienomis darbo valandomis.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje ar Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje
galios karantino režimas ir/ar bus draudžiami atvirose ir uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai,
susirinkime bus galima dalyvauti tik iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį (toliau - biuletenis).
Netgi pasibaigus karantinui ar kitiems apribojimams, Bendrovė, rūpindamasi savo darbuotojų ir akcininkų sveikata,
rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines biuletenio gavimo ir išankstinio balsavimo galimybes, o į Bendrovės
buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai kitokios galimybės nėra.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs biuletenį.

Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo neatlygintinai išsiunčia biuletenį
registruotu laišku arba elektroniniu paštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 6

Dėl biuletenio elektroninės formos prašome kreiptis el. paštu legal@wsy.lt . Laikantis visų tuo metu galiojančių apribojimų,
biuletenį darbo dienomis taip pat galima gauti asmeniškai atvykus į susirinkimo vietą, adresu: Minijos g. 180, Klaipėda
(AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė) susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų užklausai
ir leidimų į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus atsiimti Minijos
g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamente).

Užpildytas ir akcininko ar jo atstovo pasirašytas biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į AB "Baltijos" laivų statykla, adresu
Pilies g. 8, Klaipėda, registruotu paštu arba pristatant darbo dienomis į adresu: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų
laivų gamykla" buveinė), susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų pateikimui ir leidimų
į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus pateikti Minijos g. 180,
Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamentui).

AB "Baltijos" laivų statykla direktorius Andrius Digrys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4716903

Pranešimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "Audėjas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo organizavimo tvarkos

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", juridinio asmens kodas 121924453, buveinė registruota adresu Kalvarijų g. 125,
Vilnius (toliau - Bendrovė) atsižvelgdama į tai, kad 2020 kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu dėl
karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo Nr. 207, Lietuvos Respublikos teritorijoje iki š. m. balandžio 27 d.
24:00 val. (su galimybe pratęsti) yra paskelbtas karantinas, kurio metu yra draudžiami visi atvirose ir uždarose erdvėse
organizuojami renginiai bei susibūrimai ir į 2020 m. balandžio 10 d. Bendrovės valdybos priimtus sprendimus, informuoja,
kad 2020 m. balandžio 23 d. 10 val. vyksiantis eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas bus organizuojamas
Bendrovės akcininkams iš anksto balsuojant raštu.

Bendrovės akcininkai dėl biuletenio gavimo gali kreiptis į Bendrovės vadovą Darių Bernardą Liutkevičių el. paštu
Darius.Liutkevicius@audejas.lt.

Užpildytas balsavimo raštu biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko
įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo raštu biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo raštu biuletenis pateikiamas Bendrovės vadovui Dariui Bernardui
Liutkevičiui, el. paštu Darius.Liutkevicius@audejas.lt, ne vėliau kaip iki Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
pradžios.

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas balsavimo raštu
biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas
pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas bus surašomas Bendrovės vadovo, atsižvelgiant į Bendrovės akcininkų
valią išreikštą balsuojant raštu.

Bendrovės vadovas Darius Bernardas Liutkevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 7

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Mamystės teatras", kodas 304694087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4715961

MB "Mamystės teatras" keičia pavadinimą į MB "Ideograma".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "FISHLITA", kodas 142114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7B
Pranešimo Nr. 4715929

Informuojame, kad sutinkamai su UAB "Fishlita" ir UAB "Rasa"  reorganizavimo sąlygomis, remiantis UAB "Fishlita"
2020-01-02 vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Fishlita" (įmonės kodas 142114851) reorganizuojama , prijungiant
UAB "Fishlita" (įmonės kodas 142114851)  prie uždarosios akcinės bendrovės "Rasa" ( įmonės kodas 140032455,
adresas  Mokyklos g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.; tel.: +370 676 92024; el.paštas : skalbykla.rasa@gmail.com).
Po reorganizavimo  UAB "Fishlita" yra išregistruojama iš Juridinių asmenų registro, jos veikla pasibaigia.
Po reorganizavimo, perėmusi UAB "Fishlita"  turtą,teises ir pareigas, savo veiklą tęs uždaroji akcinė bendrovė "Rasa".
Su reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui,  galima susipažinti
uždarosios akcinės bendrovės "Rasa" adresu Mokyklos g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.; tel.: +370 676 92024;
el.paštas : skalbykla.rasa@gmail.com.

- - -

UAB NT SPV, kodas 305361203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 4715947

Pranešame, kad yra sudarytos UAB NT SPV, UAB "August" ir UAB BS NT SPV reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB NT SPV (kodas: 305361203), adresas: Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj.,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012841317). Reorganizavimo
būdas - prijungimas. Pasibaigiantys juridiniai asmenys - UAB "August" (kodas: 304740862, adresas: Meiliakalnio k. 1,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 8

Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100011403316) ir UAB
BS NT SPV (kodas: 305384383, adresas: Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012840019). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB NT SPV
(pavadinimas bus keičiamas į UAB "August"). Po reorganizavimo visas UAB "August" ir UAB BS NT SPV kapitalas, turtas,
teisės ir pareigos pereis UAB NT SPV, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo
momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo (prijungimo) sąlygomis, po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB NT SPV įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
dienos adresu Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj., darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "August", kodas 304740862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 4715948

Pranešame, kad yra sudarytos UAB NT SPV, UAB "August" ir UAB BS NT SPV reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB NT SPV (kodas: 305361203), adresas: Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj.,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012841317). Reorganizavimo
būdas - prijungimas. Pasibaigiantys juridiniai asmenys - UAB "August" (kodas: 304740862, adresas: Meiliakalnio k. 1,
Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100011403316) ir UAB
BS NT SPV (kodas: 305384383, adresas: Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012840019). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB NT SPV
(pavadinimas bus keičiamas į UAB "August"). Po reorganizavimo visas UAB "August" ir UAB BS NT SPV kapitalas, turtas,
teisės ir pareigos pereis UAB NT SPV, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo
momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo (prijungimo) sąlygomis, po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB NT SPV įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
dienos adresu Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj., darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB BS NT SPV, kodas 305384383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 4715949

Pranešame, kad yra sudarytos UAB NT SPV, UAB "August" ir UAB BS NT SPV reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB NT SPV (kodas: 305361203), adresas: Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj.,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012841317). Reorganizavimo
būdas - prijungimas. Pasibaigiantys juridiniai asmenys - UAB "August" (kodas: 304740862, adresas: Meiliakalnio k. 1,
Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100011403316) ir UAB
BS NT SPV (kodas: 305384383, adresas: Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012840019). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB NT SPV
(pavadinimas bus keičiamas į UAB "August"). Po reorganizavimo visas UAB "August" ir UAB BS NT SPV kapitalas, turtas,
teisės ir pareigos pereis UAB NT SPV, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo
momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo (prijungimo) sąlygomis, po prijungimo tęsiančios veiklą
UAB NT SPV įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
dienos adresu Meiliakalnio k. 1, Širvintų raj., darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4716027

Pranešame, kad remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis yra parengtos žemiau nurodytų akcinių bendrovių
reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS KOMUNALINIS ŪKIS", juridinio asmens kodas
184627344, PVM mokėtojo kodas LT846273415, registruotos buveinės adresas Vytauto g. 57, Varėna, Lietuvos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 9

Respublika, įstatinis kapitalas 28 998,26 EUR, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomi VĮ Registrų centro Alytaus skyriuje, toliau - UAB "VARĖNOS KOMUNALINIS ŪKIS".
2. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS ŠILUMA, juridinio asmens kodas
184827583, PVM mokėtojo kodas LT848275811, registruotos buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 56, Varėna, Lietuvos
Respublika, įstatinis kapitalas 3 267 084,90 EUR, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomi VĮ Registrų centro Alytaus skyriuje, toliau - UAB "VARĖNOS ŠILUMA".
3. Aukščiau įvardintos bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "VARĖNOS KOMUNALINIS ŪKIS",
kuri po reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "VARĖNOS ŠILUMA", kuri po reorganizavimo tęs
veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "VARĖNOS ŠILUMA" ir kuriai nuo perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo dienos
pereina UAB "VARĖNOS KOMUNALINIS ŪKIS" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o
sandoriai įtraukiami į UAB "VARĖNOS ŠILUMA" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB "VARĖNOS ŠILUMA" nauja įstatų redakcija,
reorganizuojamos ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovių 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir metiniais pranešimais, bendrovės vadovo pranešimu apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo
reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo galima susipažinti nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 11:30 val., skelbime nurodytose
bendrovių buveinėse bei interneto svetainėse www.vsiluma.lt ir (arba)  www.vkomunalinis.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 4716028

Informuojame, kad sutinkamai su UAB "Rasa" ir UAB "Fishlita"  reorganizavimo sąlygomis,remiantis UAB "Rasa"
2020-01-02 vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Rasa" (įmonės kodas 140032455)  dalyvauja reorganizavime,
prijungiant UAB "Fishlita" (įmonės kodas 140032455)  prie UAB "Rasa" ( įmonės kodas 140032455, adresas Mokyklos
g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.  tel.: +370 676 92024 ; el. paštas: skalbykla.rasa@gmail.com).
Po reorganizavimo  uždaroji akcinė bendrovė "Fishlita" yra išregistruojama iš Juridinių asmenų registro, jos veikla
pasibaigia.
Po reorganizavimo, perėmusi uždarosios akcinės bendrovės "Fishlita"  turtą, teises ir pareigas, savo veiklą tęs uždaroji
akcinė bendrovė "Rasa".
Su reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais  dokumentais, pateikiamais  viešam susipažinimui, galima susipažinti
UAB "Rasa", adresu Mokyklos g. 4a, Kurmaičiai, LT-97243 Kretingos r.  tel.: +370 676 92024 ; el. paštas:
skalbykla.rasa@gmail.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 10

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 4715904

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Tilandsija", MB, kodas 305535853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4717776

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: RŪTA JONELIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LLR statyba", kodas 305535878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 4-79
Pranešimo Nr. 4717777

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: LAURA TARASEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Miško žvaigždės", kodas 305538447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k., Ilgoji g. 2
Pranešimo Nr. 4717778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: AGNĖ ABŽELTYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skeilas", kodas 305535885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-3
Pranešimo Nr. 4717779

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: POVILAS ŠVABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfazoo", kodas 305538924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4717780

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: EDGAR ČIČIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GILESTA" Neringos filialas, kodas 305538931
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17
Pranešimo Nr. 4717781

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: IRMANTAS KRUKAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "NORD SYSTEM", kodas 305537982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Alksnyno tak. 17
Pranešimo Nr. 4717782

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: AUDRIUS USELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šlaitai", kodas 305537936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 20
Pranešimo Nr. 4717783

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: RAMUTIS KLIMANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pi lyga", kodas 305537943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 21
Pranešimo Nr. 4717784

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: ANDRIUS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 12

- - -

MB "EDVIKON", kodas 305535860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4717785

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: SERGEJ ISLIAMOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erdenus", kodas 305537975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4717786

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lietuvių ir kartvelų draugystės ambasada, kodas 305538454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22
Pranešimo Nr. 4717787

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: NIKO AMIRGULAŠVILI, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Juda Jūra, kodas 305535903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 77-3
Pranešimo Nr. 4717788

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: MANTAS RASIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smile ever, kodas 305538917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Mokyklos g. 19-1
Pranešimo Nr. 4717789

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: EDVARD RAVLUŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija FREJERLAW, kodas 305538461
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-86
Pranešimo Nr. 4717790

Įregistravimo data: 2020-04-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bendrijos dalyvis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 13

VšĮ "Futbolo fanai", kodas 305538949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2
Pranešimo Nr. 4717791

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: AGNIS DINAS TERTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos neariminės tausojamosios žemdirbystės asociacija, kodas 305538479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kalvių k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4717792

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: JONAS VENSLOVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laconta, kodas 305538956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Volungių g. 7
Pranešimo Nr. 4717793

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: AUDRIUS JUDICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektas Venera", kodas 305538073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-14
Pranešimo Nr. 4717794

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: ANDREJ RYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cotedozuro rentas", kodas 305538415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717795

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: VIOLETA DAUJOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Pagalba ir Partnerystė", kodas 305537950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4717796

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: MARIUS ASTRAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hadė", kodas 305537968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4717797

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: RASA KUČINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mantrailingo asociacija, kodas 305538422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-33
Pranešimo Nr. 4717798

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: RASA SUZANOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pizza de amigos", kodas 305535892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4717799

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dzūkų vėjas, kodas 305538002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4717800

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: SAULIUS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "RAVELINO NAMAI", kodas 305538027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-46
Pranešimo Nr. 4717801

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: EGLĖ BRAZAUSKĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Singlita, UAB, kodas 305538963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 4717802

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: ANTANAS ANSKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ranetis", kodas 305538034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4717803

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: ERNESTAS STIMBURYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roka LT", kodas 305538041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 139-3
Pranešimo Nr. 4717804

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: KAROLIS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autosignis", kodas 305538059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4717805

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: JUOZAS RIBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miškinis", kodas 305538970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4717806

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "414 grupė", kodas 305538486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-25
Pranešimo Nr. 4717807

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: RAMUNĖ DUDAREVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AUTMENA", kodas 305538988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 18
Pranešimo Nr. 4717808

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: VLADISLOVAS JAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Sėlės drenažas", kodas 305538995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Sėlės k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4717809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-04-15. Vadovas: ARŪNAS GIMŽAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Pauliaus Trimonio individuali įmonė, kodas 125662557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4715970

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Auksinis eršketas", kodas 126034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4715971

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kravčun individuali įmonė, kodas 181535428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Narezkų k.
Pranešimo Nr. 4715972

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MESVILA", kodas 300964539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 14
Pranešimo Nr. 4715973

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AZ spaustuvė", kodas 302648080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715974

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Maromara", kodas 303279106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4715975

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Skirga", kodas 303299913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-45
Pranešimo Nr. 4715976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Penkov ir partneriai", kodas 303349490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-13
Pranešimo Nr. 4715977

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4715978

Išregistravimo data: 2020-04-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Alytaus neįgaliųjų savitarpio pagalbos savanorių grupė "Gaja", kodas 150093296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 7-2
Pranešimo Nr. 4716925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKONTA", kodas 122229547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 4716926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "General Promotion Baltic", kodas 304184440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4716927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

"EGD statyba", UAB, kodas 300634025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 4716928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "Baltijos Traktas", kodas 302798735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4716929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4716930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

UAB "Jovilita", kodas 150096972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Švobiškių k., Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 4716931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Švenčių šalis", kodas 302863880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k., Sūrupio g. 5
Pranešimo Nr. 4716932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4716933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-15).

- - -

UAB "Jondis", kodas 304149400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Karažiškių k., Karažiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4716934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Įstatai (2020-04-15); Akcininkų
sprendimas (2020-04-15).

- - -

UAB "Snegas", kodas 305154884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4716935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4716936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13).

- - -

UAB "Biolabinvesta", kodas 305125110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4716937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-15); Įgaliojimas (2019-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 20

UAB "Esoros finansai", kodas 304174065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4716938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-12).

- - -

UAB "Palangos ūkis", kodas 301542327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-35
Pranešimo Nr. 4716939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-09); Įstatai (2020-04-09).

- - -

UAB "Letkrin", kodas 300150679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-43
Pranešimo Nr. 4716940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl direktoriaus keitimo (2020-04-14).

- - -

UAB "Skiedra ir Ko", kodas 169918047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Gaisrininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4716941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 21
Pranešimo Nr. 4716942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 21

MB "Židinių namai", kodas 303356766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Padvarninkų k. 7
Pranešimo Nr. 4716943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Pieno žvaigždės", kodas 124665536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4716944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

UAB RŪTOS BUKOTIENĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 300670459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 4716945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

UAB "Davisa", kodas 304104437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 4716946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Ultimus LT", kodas 304427091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4716947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 22

UAB "FREDOS ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 134578439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15
Pranešimo Nr. 4716948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Alfa RS", kodas 302499327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 4716949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Arbora LT", kodas 304696405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106G
Pranešimo Nr. 4716950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ranetis", kodas 305538034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4716951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "414 grupė", kodas 305538486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-25
Pranešimo Nr. 4716952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotala", kodas 304076144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-29
Pranešimo Nr. 4716953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "AVEKA", kodas 300080647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59-6
Pranešimo Nr. 4716954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

L. Šimboro KŪB "Skaitera", kodas 135699130
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1-6
Pranešimo Nr. 4716955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGRATAS", kodas 122771829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4716956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ROLVAL, kodas 303028926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4716957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-14).

- - -

UAB "Binoma", kodas 304851396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4716958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 24

- - -

UAB "Su meile - keksas", kodas 305278704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4716959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas (2020-04-14);
Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

UAB "Ritvaida", kodas 302488850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 5-11
Pranešimo Nr. 4716960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 4716961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-04-14).

- - -

UAB "VISpack", kodas 302474231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-65
Pranešimo Nr. 4716962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "VAF2 GP", kodas 304862898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4716963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-14).

- - -

MB "Epoksera", kodas 304823169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-20
Pranešimo Nr. 4716964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Vladislovo Niauronio įmonė "Paralelė", kodas 144450683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-28
Pranešimo Nr. 4716965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Degavalis", kodas 135994223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 4716966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

D. Pamarnackienės medicininių paslaugų įmonė, kodas 135507562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 19-13
Pranešimo Nr. 4716967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kasu ir vežu", kodas 305020134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4716968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Socialinės ekonomikos plėtros agentūra, kodas 125785321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 4716969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Piliečių demokratinių iniciatyvų paramos fondas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-04-06); Įstatai (2020-04-06).

- - -

Vaidoto Vilčinsko stomatologinis kabinetas, kodas 183116959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 34-104
Pranešimo Nr. 4716970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Kaziuką", kodas 133670913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 19B-2
Pranešimo Nr. 4716971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Bangladešo įmonė "VILDAKA", kodas 110413692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4716972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Daidenta", kodas 134452554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4716973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 27

- - -

Erlando Kėvalo UAB, kodas 135043877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 13
Pranešimo Nr. 4716974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Raimisdent", kodas 300647841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 4716975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKA", kodas 140194756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 20-3
Pranešimo Nr. 4716976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-15).

- - -

UAB "Laiko imperija", kodas 300629149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4716977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

MB "Aistauris", kodas 304217374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 90-18
Pranešimo Nr. 4716978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 28

MB "Justinos fotografija", kodas 304434965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 19-20
Pranešimo Nr. 4716979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AVG Automix", kodas 124136344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4716980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTA", kodas 140561266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-58
Pranešimo Nr. 4716981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

A1 TAXI UAB, kodas 302933670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4716982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB TEC Consulting, kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4716983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

STASIO PAKARKLIO įmonė, kodas 145590161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4716984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FinKon", kodas 303010134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16A-48
Pranešimo Nr. 4716985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

E. Usevičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 172433431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 4716986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

MB "Švarus dantukas", kodas 304496956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-39
Pranešimo Nr. 4716987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Regmonida", kodas 152738824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 2
Pranešimo Nr. 4716988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Šlaitai", kodas 305537936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 20
Pranešimo Nr. 4716989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4716990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2010-04-20).

- - -

UAB "Vygratas", kodas 300125416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 33-4
Pranešimo Nr. 4716991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Ata-Sh", kodas 305491894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4716992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Modesto Abromavičiaus įmonė, kodas 145209888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104A-6
Pranešimo Nr. 4716993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Tik tok žaidimų kambarys", kodas 305257788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Tiesioji g. 5
Pranešimo Nr. 4716994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 31

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 4716995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Auksinė liūtė", kodas 140913059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9-13
Pranešimo Nr. 4716996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Lit-Dan trade", kodas 300009753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 4716997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoritas", kodas 165240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Mėčiūnų k., Veisiejų pl. 9
Pranešimo Nr. 4716998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Artimperia", kodas 125674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4716999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 32

- - -

MB "Teraflopsas", kodas 305073286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4717000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-03-23); Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

UAB "Instrukta", kodas 305007934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-88
Pranešimo Nr. 4717001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutartis
neįsiteisėjusi (2020-04-14).

- - -

UAB "EB TEISĖ IR KONSULTACIJOS", kodas 300611884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 4717002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4717003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

UAB "DensMedika", kodas 302916183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 4717004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 33

- - -

Trakų rajono Baltarusių draugija, kodas 293131280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 31-47
Pranešimo Nr. 4717005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Amber paper, UAB, kodas 300677336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4717006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENESA", kodas 140243228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 4717007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Wilara", kodas 170641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4717008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

VšĮ "Rogibo", kodas 302565414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 4717009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO BALTAI", kodas 140476182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 4717010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Laritana", kodas 122958444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4717011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "DISAUTA", kodas 302743475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-33
Pranešimo Nr. 4717012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-13).

- - -

Asociacija "Konrado džiazo klubas", kodas 134976375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 4717013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB Contus NO, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4717014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adelė", kodas 274251510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Kranto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4717015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Ortopedijos priemonės", kodas 304854887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-10
Pranešimo Nr. 4717016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB Draudimo brokeris "BRITBALT EASTERN", kodas 111664733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-212
Pranešimo Nr. 4717017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

OBO Bettermann, UAB, kodas 300563304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 4717018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "IBT", kodas 111827792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 4717019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRES", kodas 111597715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 122
Pranešimo Nr. 4717020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-15).

- - -

UAB "Rolginta", kodas 303347379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4717021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAULĖTEKIS", kodas 110377043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 83-15
Pranešimo Nr. 4717022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cargo park logistics", kodas 305116887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 4717023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2020-03-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-20).

- - -

Asociacija "Tarptautinio verslo gidas", kodas 304173465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3
Pranešimo Nr. 4717024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 37

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A
Pranešimo Nr. 4717025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Bendruomenės centras "Žaliakalnio aušra", kodas 300048329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37
Pranešimo Nr. 4717026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4717027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 4717028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-14).

- - -

MB "Sportvila", kodas 304957054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 6
Pranešimo Nr. 4717029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Dantys plius", kodas 303403447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-47
Pranešimo Nr. 4717030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkomerc", kodas 166502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 4717031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

MB "EDVIKON", kodas 305535860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4717032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 155474212
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 4717033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Kastita", kodas 300122516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 50
Pranešimo Nr. 4717034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-04-15).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4717035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-03-31);
Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko išrinkimo (2020-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-03-31); Užsienio asmens pasas (2020-03-31); Užsienio asmens pasas (2020-03-31).

- - -

UAB Dzūkų vėjas, kodas 305538002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4717036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 159724439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vilkėnų k.
Pranešimo Nr. 4717037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Giedralita", kodas 304362850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4717038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

UAB "Ridaiva", kodas 302416947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 4717039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 4717040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-04-14); Įstatai (2020-04-14).

- - -

VŠĮ "DARBINČIUS", kodas 303410178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-48
Pranešimo Nr. 4717041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "EMILĖ", kodas 302629571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3
Pranešimo Nr. 4717042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Goldera", kodas 300069120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4717043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Agro Supply Group", kodas 142089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-155
Pranešimo Nr. 4717044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

KŪB "Skučas ir Ko", kodas 170615353
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 4717045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stragutės mėsa", kodas 179859451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stragutės k., Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 4717046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-15 (2020-04-15).

- - -

UAB "UNAL", kodas 302740842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-38
Pranešimo Nr. 4717047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Loginlita", kodas 300627493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 4717048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika, kodas 122150384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-94
Pranešimo Nr. 4717049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

UAB "Grožio namai Aurum", kodas 301491217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 4717050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4717051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Lietuvos miškininkų sąjunga, kodas 191426053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4717052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, prezidiumo
narių duomenų įregistravimo (2020-04-10); Įstatai (2020-04-10).

- - -

UAB Žvėryno odontologijos klinika, kodas 300154663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 4717053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2019-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-08).

- - -

UAB "RL Baltic", kodas 301837530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-15).

- - -

UAB "Vakarų švara", kodas 301670711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-21
Pranešimo Nr. 4717055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euroautomatai", kodas 300504786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 4717056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Vaidminas", kodas 300872724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6B
Pranešimo Nr. 4717057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLONA", kodas 140466836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 4717058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "RELT", kodas 305170899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4717059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Rolaista", kodas 133031641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-25
Pranešimo Nr. 4717060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Amstos langai", kodas 302639067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4717061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Ornatus", kodas 304937518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-74
Pranešimo Nr. 4717062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-15); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 4717063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Klaipėdos miesto teniso klubas "Žalgirietis", kodas 193090612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-1
Pranešimo Nr. 4717064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Mun foods", kodas 304709781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 4717065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas (2020-04-14);
Įgaliojimas (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJOKŠNIS", kodas 140559233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-83
Pranešimo Nr. 4717066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4717067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Įstatai (2020-04-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-04-15).

- - -

UAB "investIT", kodas 304156512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4717068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Įstatai (2020-04-10); Akcininkų
sprendimas (2020-04-10); Turto vertinimo ataskaita (2020-04-10).

- - -

Playdead Vilnius Studio UAB, kodas 304992393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4717069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-13).

- - -

UAB "RM-dent", kodas 302477793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-2
Pranešimo Nr. 4717070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 46

- - -

AB "Lelija" filialo Šeduvos siuvimo įmonės darbininkų sąjungos skyrius, kodas 293198770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21
Pranešimo Nr. 4717071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

VšĮ "Parko jonvabaliai", kodas 304184006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 44-8
Pranešimo Nr. 4717072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-04-15); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIUMINIO GAMINIAI", kodas 170764436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 4717073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4717074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15).

- - -

Darbuotojų teisių gynimo asociacija, kodas 302695219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CHARIZMA, kodas 302568951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-49
Pranešimo Nr. 4717076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

Žemaitaičio ir Domeikos komanditinė ūkinė bendrija "MEDVETAS", kodas 174417721
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4717077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Vipstela", kodas 305142729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4717078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

UAB "FISKAR", kodas 301299658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-14
Pranešimo Nr. 4717079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ex Datum", kodas 300626142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4717080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "LITA LINES", kodas 302428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4717081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Įstatai (2020-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-15).

- - -

"Autorenas", UAB, kodas 305211591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4717082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Asociacija "Sporto mėgėjų bendruomenė", kodas 305317096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 15
Pranešimo Nr. 4717083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVMA", kodas 122907510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4717084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Big Life", kodas 302679930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Gėlynų g. 15
Pranešimo Nr. 4717085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

PayRay, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4717086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Sprendimų medis", kodas 300114996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4717087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-10).

- - -

UAB "Dėmesio srautas", kodas 302579677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Klaipėdos pl. 13
Pranešimo Nr. 4717088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kairių ūkis", kodas 302615194
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 4717089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

VšĮ "Krašto paveldas", kodas 304796708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4717090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-09); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-04-09).

- - -

UAB "Inmetus", kodas 300070336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-7
Pranešimo Nr. 4717091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Saularus, kodas 305510120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4717092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-15).

- - -

UAB "Doremina", kodas 304500116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4717093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Lotos pharma", kodas 302296095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4717094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "ARRA servis", kodas 183840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šiaurės skg. 4
Pranešimo Nr. 4717095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Asociacija "Vilniaus lietaus vaikai", kodas 305366887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4717096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-01).

- - -

Opano stomatologinis kabinetas, kodas 121602018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 68-3
Pranešimo Nr. 4717097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIGIŠKIŲ POPIERIUS", kodas 181367521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4717098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4717099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15).

- - -

UAB "Asvertis", kodas 304429548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4717100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Antakalnio namai, kodas 304528400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 4717101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 52

- - -

VšĮ "Futbolo fanai", kodas 305538949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2
Pranešimo Nr. 4717102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OS-AGENCY", kodas 111758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 4717103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "Tukana-Vakarai", kodas 140576873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-4
Pranešimo Nr. 4717104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "Pramogų burės", kodas 142080192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 4717105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Ivanausko įmonė "PRAMOGŲ BURĖS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-04-09); Nuostatai (2020-04-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į
mažąją bendriją (2020-04-09); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB "Azijos namai LT", kodas 304845781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4717106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kleida"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Pažyma (2020-04-15); Įstatai
(2020-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 53

MB "Plakatas", kodas 304855804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4717107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Buhalterija LT, UAB, kodas 302479933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 4717108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-71
Pranešimo Nr. 4717109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Bardo arca", kodas 305321479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 4717110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-15).

- - -

MB "Ragoma", kodas 303363903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienkiemio g. 29B
Pranešimo Nr. 4717111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANDAS", kodas 122000057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-27
Pranešimo Nr. 4717112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Odontėja", kodas 302557549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 4717113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 4717114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl kreditorinių reikalavimų tvirtinimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-10 (2020-04-14).

- - -

Asociacija "Veiklus pilietis", kodas 302893980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 4717115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

Mažoji bendrija GISKA, kodas 303001555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8-42
Pranešimo Nr. 4717116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AILIDA", kodas 250108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 4717117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Nidos laivas", kodas 301601619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-4
Pranešimo Nr. 4717118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Mato Skakausko paramos fondas, kodas 305008388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-22
Pranešimo Nr. 4717119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Vakarų kreditas", kodas 303872850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4717120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Nortijos grupė", kodas 134559271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4717121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S.A.E.P.S.", kodas 301150689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-110
Pranešimo Nr. 4717122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A
Pranešimo Nr. 4717123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "IPC", kodas 300001863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-22
Pranešimo Nr. 4717124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4717125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-04-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo
(2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCARGUS", kodas 110530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4717126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 57

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-04-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvinta", kodas 140277426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32
Pranešimo Nr. 4717127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Samperna", kodas 135080861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4717128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMILA", kodas 141907283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 4717129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

MB "Optela", kodas 304854766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 24A
Pranešimo Nr. 4717130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Sprendimas (2020-04-14).

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-329
Pranešimo Nr. 4717131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-15).

- - -

UAB "Barera", kodas 304059935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7B-7
Pranešimo Nr. 4717132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Hektora", kodas 304833188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-28
Pranešimo Nr. 4717133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 4717134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Lajus", kodas 303239371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4717135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTLITA", kodas 122749722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 12
Pranešimo Nr. 4717136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRATERIS", kodas 122767930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4717137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-57
Pranešimo Nr. 4717138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-23); Įgaliojimas
(2020-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "NS3", kodas 300521593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 34C
Pranešimo Nr. 4717139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

COLIBRI Aero, UAB, kodas 305173571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4717140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -

UAB "Dopro architektai", kodas 305177114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4717141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių universiteto gimnazija, kodas 195473755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 33
Pranešimo Nr. 4717142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2020-04-14).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Svirnai", kodas 304218138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7
Pranešimo Nr. 4717143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

VšĮ "SUONATORI DEL GRANDUCA", kodas 302976853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-12
Pranešimo Nr. 4717144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 4717145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Nordema", kodas 302351410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 4717146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

MB "Eltuva", kodas 304219012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-47
Pranešimo Nr. 4717147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bubių bendruomenė", kodas 300003476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 4717148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalika", kodas 156908238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4717149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

VšĮ "Žiedų darželis", kodas 303349120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2
Pranešimo Nr. 4717150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-04-10); Įgaliojimas (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 62

- - -

J. Jokubauskienės odontologijos klinika, MB, kodas 305142647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4717151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDLINĖ", kodas 140914684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-25
Pranešimo Nr. 4717152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4717153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boružė", kodas 132970950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-76
Pranešimo Nr. 4717154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Reviola", kodas 304747383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4717155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

VšĮ "KINFO.LT", kodas 303051106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-81
Pranešimo Nr. 4717156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAROTA", kodas 140272984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-4
Pranešimo Nr. 4717157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB GoCrazy LT, kodas 302898792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-223
Pranešimo Nr. 4717158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Auvilta", kodas 173107762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4717159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

"SAFERE", UAB, kodas 304945600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4717160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Mikrovisatos servisas", kodas 304706397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4717161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Vilrenaras", kodas 126152087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 4717162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB GOLDSCHMITT, kodas 304151629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3E-1
Pranešimo Nr. 4717163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMBINĖ", kodas 140391547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 118
Pranešimo Nr. 4717164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Terra domum", kodas 305175387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4717165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airtora", kodas 134936847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349-409
Pranešimo Nr. 4717166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Nikolas-LT", kodas 302961958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4717167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Kauno aviacijos sporto klubas "Solaris", kodas 135757338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-63
Pranešimo Nr. 4717168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dautmė", kodas 168685362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 4717169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4717170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Kanitus", kodas 304079507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4717171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Kopfa", kodas 300105239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 4717172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Močiutės turgeliai, kodas 303953918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4717173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Poveronas", kodas 305179745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4717174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garso generatoriai", kodas 305221475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 4717175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas (2020-04-14);
Įgaliojimas (2019-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 67

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4717176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVORA", kodas 125025489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4717177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alremonta", kodas 301738607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 86-10
Pranešimo Nr. 4717178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Litansa, kodas 302652207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-43
Pranešimo Nr. 4717179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Gera strategija", kodas 303390373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 4
Pranešimo Nr. 4717180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-11).

- - -

UAB "Logiteka", kodas 300050586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 4717181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

MB Išmanioji telefonų taisykla, kodas 305187069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 25-13
Pranešimo Nr. 4717182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

E. Mirončikienės komanditinė ūkinė bendrija "Vijusta", kodas 134790513
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 130-1
Pranešimo Nr. 4717183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Vaidos Jankauskienės IĮ, kodas 303071945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 70-13
Pranešimo Nr. 4717184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-14).

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 305488019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4717185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-01).

- - -

UAB "RD Capital Development", kodas 301519606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4717186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

"Ademax", UAB, kodas 302470553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4717187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

UAB "Autocity", kodas 133060874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 72
Pranešimo Nr. 4717188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Audatrans", kodas 303895354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Puškonių k. 3
Pranešimo Nr. 4717189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojama dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti administratorių (2020-04-10); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2020-04-04 (2020-04-10).

- - -

UAB "AS financial investments", kodas 300668650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4717190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4717191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-14).

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4717192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Įstatai (2020-04-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2020-04-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-04-14).

- - -

UAB "KALORITA", kodas 135128021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4717193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AZERLIT INVESTMENT", kodas 302307937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4717194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Roka LT", kodas 305538041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 139-3
Pranešimo Nr. 4717195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rikela", kodas 304405376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 148
Pranešimo Nr. 4717196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

MB "Dainva", kodas 304763836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4717197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Kauno
apygardos teismo 2020-02-21 nutartį nepakeistą (2020-04-14).

- - -

UAB "STATYBŲ JŪRA IR KO", kodas 302590093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 4717198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nutartyje padaryto rašytinio apsirikimo ištaisymo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-26 (2020-04-15).

- - -

MB "Bitas per sekundę", kodas 305239530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Komi", kodas 301864748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Šiltnamių g. 29-2
Pranešimo Nr. 4717200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė, kodas 187900976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 4717201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 72

Boniškių bendruomenės centras, kodas 300624077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4717202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Auriša", kodas 140260715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 91-2
Pranešimo Nr. 4717203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-15).

- - -

"Asalė", UAB, kodas 304398978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 3E
Pranešimo Nr. 4717204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-04-08).

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 4717205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Lotoja", kodas 301741418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127F
Pranešimo Nr. 4717206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AYURMEX", kodas 300559900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10A-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4717207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-04-14).

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43
Pranešimo Nr. 4717208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2020-04-10).

- - -

UAB "RG energija", kodas 302862401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 4717209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 4717210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4717211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-31); Įgaliojimas
(2020-03-31).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 4717212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKTOPUS", kodas 140606035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 24-74
Pranešimo Nr. 4717213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-16 (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magma", kodas 140616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-55
Pranešimo Nr. 4717214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-16 (2020-04-15).

- - -

UAB Medikadenta, kodas 302691530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-20
Pranešimo Nr. 4717215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-15).

- - -

UAB 2P4B, kodas 305527301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

UAB "AGROGENETIKA", kodas 300530044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 4717217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Alytaus tradicinio aikido klubas, kodas 300045468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 75

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 20-8
Pranešimo Nr. 4717218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGAI", kodas 223059230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35-113
Pranešimo Nr. 4717219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Magnum iter NT", kodas 304597108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4717220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Manebas", kodas 303345307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vykinto g. 20
Pranešimo Nr. 4717221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KAUPAS", kodas 110397455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4717222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 76

- - -

UAB "Magzis", kodas 304230756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-28
Pranešimo Nr. 4717223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4717224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARKINĖ", kodas 181348026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 1-27
Pranešimo Nr. 4717225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EST MERRAIN", kodas 111581910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Čiuteikių k.
Pranešimo Nr. 4717226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Metausta", kodas 303100222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4717227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4717228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15).

- - -

UAB "Autemas", kodas 304408739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4717229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Signatela", kodas 304233097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 38
Pranešimo Nr. 4717230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Singlita, UAB, kodas 305538963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 4717231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon", kodas 140606416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16-4
Pranešimo Nr. 4717232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-16 (2020-04-15).

- - -

UAB "Litlita", kodas 301520149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

"Tilandsija", MB, kodas 305535853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4717234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Volinta Group", kodas 305524586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4717235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-10).

- - -

MB "LAGENTA", kodas 141546527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4717236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Nonama", kodas 304215583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4717237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

UAB "Eurosistema ir ko", kodas 302485683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 4717238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Tornesa", kodas 303290615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-51
Pranešimo Nr. 4717239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo išregistravimo (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4717240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Softeka", kodas 304873072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4717241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad markers", kodas 135946029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4717242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-15).

- - -

MB "DNS bendrijų apskaita", kodas 303543488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Danės g. 11A
Pranešimo Nr. 4717243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 80

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 4717244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "GROŽMENA", kodas 302690147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4717245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Kauno jaunimo kėglių ir biliardo klubas, kodas 135270316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4717246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "METRANSA", kodas 125521955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10A
Pranešimo Nr. 4717247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-12).

- - -

UAB "DIDENTA", kodas 302631960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-131
Pranešimo Nr. 4717248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 81

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 187901010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4717249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

K. Preibio gamybinė įmonė, kodas 170036783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4717250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-14).

- - -

UAB "JRG Baltic", kodas 302489863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107A
Pranešimo Nr. 4717251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Krivona", kodas 304980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-21
Pranešimo Nr. 4717252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Alfazoo", kodas 305538924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4717253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigirdžių agrofirma", kodas 180255117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4717254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-14); Valdybos posėdžio protokolas (2020-04-14).

- - -

MB "Racija", kodas 305176208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 44-2
Pranešimo Nr. 4717255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-13); Nuostatai (2020-04-13); Sprendimas
(2020-04-13).

- - -

AmberCell Solutions, UAB, kodas 302591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4717256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRDIVA", kodas 124692565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 52A
Pranešimo Nr. 4717257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Ilanta", kodas 300574838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-31
Pranešimo Nr. 4717258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Liumena", kodas 305283548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 4717259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Landšafto idėjos", kodas 301702575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4717260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Žvejų klubas "MIGLĖ", kodas 191853265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4717261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinus", kodas 132793133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4717262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksis", kodas 300001411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-30
Pranešimo Nr. 4717263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argva", kodas 157013783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 4717264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Anšilo SPA centras, kodas 305219613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4717265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-10).

- - -

MB Smile ever, kodas 305538917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Mokyklos g. 19-1
Pranešimo Nr. 4717266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos miesto dviračių sporto veteranų klubas "Stumbras", kodas 193173435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 4717267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Technikos meistrai", kodas 126346843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 4717268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Baltic Cape Silo, UAB, kodas 302450675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4717269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

R. Šėlio firma, kodas 135587576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 166
Pranešimo Nr. 4717270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakurų sodas", kodas 303116155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-15
Pranešimo Nr. 4717271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Daistara", kodas 305461431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 4717272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Įstatai (2020-04-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-14).

- - -

UAB "Vidiksos inžinerija", kodas 305097561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4717273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTODONTIJA", kodas 224211310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4717274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 86

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limontėja", kodas 166929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4717275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "GH Global", kodas 301177597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4717276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Įstatai (2020-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-15).

- - -

MB "Alviemus", kodas 303140747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-21
Pranešimo Nr. 4717277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Kosmoso mokslo ir technologijų institutas", kodas 302564223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33
Pranešimo Nr. 4717278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4717279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Jardena", kodas 305103384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4717280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Šiaulių aklųjų ir silpnaregių, sergančių cukriniu diabetu, klubas, kodas 145869378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-29
Pranešimo Nr. 4717281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-10).

- - -

UAB "Tautrimo Aštrausko klinika", kodas 302777470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4717282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-10).

- - -

MB "Skeilas", kodas 305535885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-3
Pranešimo Nr. 4717283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4717284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-15); Atskyrimo sąlygos (2020-04-15).

- - -

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė "Švenčionių partnerystė", kodas 300032951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4717285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

MB "Strateginis planavimas", kodas 303083246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11
Pranešimo Nr. 4717286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiskuma", kodas 133613093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 200
Pranešimo Nr. 4717287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGLOTĖ", kodas 140901466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-3
Pranešimo Nr. 4717288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Gajos namai", kodas 304948774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 130A
Pranešimo Nr. 4717289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 110 savininkų bendrija, kodas 145624820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4717290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-04); Įstatai (2020-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo
išrinkimo (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFODAS", kodas 122891974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4717291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301592593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4717292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-09);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-09).

- - -

UAB "Vestuvininkas", kodas 301506555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 124-47
Pranešimo Nr. 4717293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4717294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Finansų maklerio,
valdymo įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketvergių akmuo", kodas 163741693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4717295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB Laconta, kodas 305538956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Volungių g. 7
Pranešimo Nr. 4717296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biovita", kodas 304523645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 4717297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Elvena", kodas 305213585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4717298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Agnėja", kodas 300870659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 17
Pranešimo Nr. 4717299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 91

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4717300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-11).

- - -

Vilniaus krašto alergologų ir klinikinių imunologų draugija, kodas 304842874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32-101
Pranešimo Nr. 4717301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Piktupėnai", kodas 177076474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 4717302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "HANNING VILNIUS", kodas 300044551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4717303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-04-08); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-04-08); Įgaliojimas / orig. (2020-04-08); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2020-04-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-01-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-04-28).

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4717304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4717305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 4717306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Sparta Textile, kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4717307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-03-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVISTA", kodas 165787440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3A
Pranešimo Nr. 4717308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Smilgumpla", kodas 304233065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4717309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Great Diamond", kodas 304275356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4717310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4717311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos nario išrinkimo. (2020-04-14); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "ŠIAURĖNAS", kodas 168103196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 4717312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė - komercinė įmonė "GAUDIA", kodas 140463345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-16
Pranešimo Nr. 4717313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Ok", kodas 302730862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 4717314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4717315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-10).

- - -

UAB VIRGINSTA, kodas 302563541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 4717316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monta", kodas 132851145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 23-2
Pranešimo Nr. 4717317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų žinovai", kodas 135890573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4717318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Knygų namai LT", kodas 302511854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4717319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Aplinkosaugos konsultacijos", kodas 304719811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 35
Pranešimo Nr. 4717320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2019-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-12).

- - -

Gateway Airport Services UAB, kodas 305315953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4717321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-04-07); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

N. Pavlovos komercinė firma, kodas 141061132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 4717322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livinkomas", kodas 163730679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 2A
Pranešimo Nr. 4717324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Lietuvos autoremontininkų sąjunga, kodas 291903210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4717325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB Eurus LT, kodas 301053628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-18
Pranešimo Nr. 4717326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Skovinda", kodas 305137479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 10-3
Pranešimo Nr. 4717327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

LIETUVOS KARDIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190683753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4717328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

UAB "INFOSERVISAS", kodas 125326268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4717329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15); Įgaliojimas
(2020-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 97

MB "Rofėja", kodas 304712197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-520
Pranešimo Nr. 4717330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4717331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Pakruojo duona", kodas 167913343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Palašmenio k.
Pranešimo Nr. 4717332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEISBOLAS", kodas 140471064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 4717333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB Natūralaus grožio grupė, kodas 304639614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-32
Pranešimo Nr. 4717334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėta", kodas 133333522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-8
Pranešimo Nr. 4717335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

"BODY CAR LT", UAB, kodas 133571858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-38
Pranešimo Nr. 4717336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTONA", kodas 124605934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-27A
Pranešimo Nr. 4717337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB Grinvekta, kodas 300642602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 4717338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "Šiaulių dezinfektorių brigada", kodas 145769787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 10
Pranešimo Nr. 4717339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Statvaita", kodas 145078780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Odininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 4717340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Aegis Asset Management", kodas 300656623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4717341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KRAŠTAS", kodas 141776567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 4717343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

MB "Portfelis", kodas 305256519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4717344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-04-09); Įgaliojimas
(2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų statyba", kodas 174906438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4717345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "DV55", kodas 133112118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Domus gravis", kodas 305287913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 4717347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-14).

- - -

UAB "3V group", kodas 302563872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34-28
Pranešimo Nr. 4717348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Bugata", kodas 305277399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

IĮ "DENTISTIKA", kodas 123997382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 5-2
Pranešimo Nr. 4717350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Šilko juosta", kodas 303838353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 8
Pranešimo Nr. 4717351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Lietuvos bulvių augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 135030278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4717352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Nornos", kodas 300640284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4717353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "KIRALIK", kodas 302999752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 4717354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROKONSULTANTŲ GRUPĖ", kodas 300115710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 4717355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

SENSONIUM LT UAB, kodas 304877932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4717356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Audriaus Labačiausko įmonė "Laura", kodas 232849070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-48
Pranešimo Nr. 4717357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

UAB "Saugos garantija", kodas 300555916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4717358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

UAB "Švykai", kodas 300108121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4717359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valymo komanda", kodas 124548981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4717360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15); Įgaliojimas
(2019-05-09); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-05).

- - -

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4717361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Lietuvos vaiko draugijos komanditinė ūkinė bendrija "Tavo loto", kodas 134543858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 4717362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANESTA", kodas 122623271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-20
Pranešimo Nr. 4717363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKTONAS", kodas 122757441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-7
Pranešimo Nr. 4717364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMINDA", kodas 122759111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 4717365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVMARTA", kodas 122779142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 9
Pranešimo Nr. 4717366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO LANGAI", kodas 141761526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135-18
Pranešimo Nr. 4717367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ABSM", kodas 302670326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-156
Pranešimo Nr. 4717368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Šviesos skaitiklis", kodas 304713609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4
Pranešimo Nr. 4717369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 4717370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl įstatinio kapitalo mažinimo tikslu panaikinti balanso nuostolius (2020-04-14).

- - -

UAB KERATAS, kodas 302669377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Žiezdrių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4717371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invla", kodas 181173299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 4717372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igela", kodas 155622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 4717373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "D.Z. Capital", kodas 301843946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 9
Pranešimo Nr. 4717374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Skalidana", kodas 305402493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 37-5
Pranešimo Nr. 4717375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB Roltena, kodas 303533355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4717376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Blandum", kodas 303426951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4717377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-14).

- - -

UAB "Star Basecamp", kodas 305448882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4717378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas (2020-04-14);
Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

UAB "RVM Investments", kodas 300135969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4717379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUKSIJA", kodas 141926255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 4717380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Nevidija", kodas 133342343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4717381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Trade OK, UAB, kodas 302879151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4717382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4717383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Valdybos sprendimas (2020-04-14).

- - -

Kauno parašiutininkų klubas, kodas 191433051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4717384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

V. Dovidausko įmonė, kodas 180768970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 4717385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIAUS ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS
LABDAROS FONDAS, kodas 193013295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-10
Pranešimo Nr. 4717386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rofolis", kodas 135690672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 4717387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Optomika", kodas 110612534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4717388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Kakava LT", kodas 304769369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4717389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIKA", kodas 152546795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4717391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4717392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-04-14).

- - -

VšĮ Sveikatingumo centras "Vinsanum", kodas 302673219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-31
Pranešimo Nr. 4717393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "EVD Baltija", kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4717394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo ir paskyrimo (2020-04-14).

- - -

M. Rakicko ir G. Adomavičiaus KŪB "Greitoji biuro pagalba", kodas 145774058
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 4717395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

"Parts and car", UAB, kodas 304241044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 121
Pranešimo Nr. 4717396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15); Įgaliojimas
(2019-11-21).

- - -

UAB "Pastatų diagnostika ir statyba", kodas 300620883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 4717397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Sinteksus", kodas 300861560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4717398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Fortūna Travel", kodas 125315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4717399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "KONTI", kodas 301142660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4717400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "RaitWood", kodas 301150671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4717401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2014-03-04).

- - -

Ž. Kučingio IĮ Bonus Medicus, kodas 134232437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4717402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

MB "Cotedozuro rentas", kodas 305538415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transmeo", kodas 304111855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-16
Pranešimo Nr. 4717404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-02).

- - -

UAB Žvėryno stomatologijos centras, kodas 302645547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4
Pranešimo Nr. 4717405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sveiko miesto institutas, kodas 234959640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 15
Pranešimo Nr. 4717406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

UAB "Jonela", kodas 304894159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 21-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4717407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AAC groups", kodas 304450065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4717408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Tavo sveikatos namai", kodas 302617035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 16
Pranešimo Nr. 4717409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

Joniškio kredito unija, kodas 110089678
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 70
Pranešimo Nr. 4717410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

MB "Autosignis", kodas 305538059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4717411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krinas", kodas 303011250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 16
Pranešimo Nr. 4717412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Dentysma", kodas 302704643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15B-5
Pranešimo Nr. 4717413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pievagrybis", kodas 122275167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-40
Pranešimo Nr. 4717414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Bugajec ir ko, kodas 122344617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4717415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Organizacija "Judėjimas už integraciją", kodas 193531996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 27
Pranešimo Nr. 4717416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "RIMARGAVA", kodas 302423639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4717417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "WOOD & HOUSES", kodas 300886930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 4717418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "FORSETA", kodas 300632818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 4717419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

MB "Sumanūs projektai", kodas 304221180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-70
Pranešimo Nr. 4717420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Likasta", kodas 304164480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Nevieriškės k., Nevieriškės g. 6
Pranešimo Nr. 4717421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 115

Medžiotojų būrelis "Dubysa", kodas 193215966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Armeniškių k.
Pranešimo Nr. 4717422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Lietuvos sveikatos sąjungos Salantų sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193092816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4717423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4717424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-15).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 4717425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "AMIDUS", kodas 301735739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 55-19
Pranešimo Nr. 4717426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANTRA", kodas 300099971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4717427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-04-14).

- - -

MB "Duralis", kodas 304507445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 58
Pranešimo Nr. 4717428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Nuostatai (2020-04-15); Sprendimas
(2020-04-15).

- - -

MB "Tado projektai", kodas 305406029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4717429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-29).

- - -

JAUNIMO PROBLEMŲ SPRENDIMO KLUBAS "VEIDRODIS", kodas 193144921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 4717430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLETA", kodas 121714063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4717431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Agoja", kodas 303296358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4717432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 117

- - -

UAB Nikomus, kodas 305470131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4717433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-14).

- - -

UAB ČEKIS, kodas 302713507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4717434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Danmarkesta", kodas 302299928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kalvelių g. 11
Pranešimo Nr. 4717435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Kortila", kodas 305458894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4717436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15).

- - -

Klaipėdos miesto moterų krepšinio klubas, kodas 193173773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4717437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB Nacionalinis ortopedijos centras, kodas 303106111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-16
Pranešimo Nr. 4717438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Miškinis", kodas 305538970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4717439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Simarina", kodas 301673522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 4717440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

Nemokumo administratorių rūmai, kodas 305300442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-201
Pranešimo Nr. 4717441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-01).

- - -

UAB "Kormoprom Invest", kodas 304141542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4717442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMPER", kodas 121912337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-16
Pranešimo Nr. 4717443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Drenažo nauda", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4717444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DSK LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Pažyma (2020-04-14); Įstatai
(2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Sauenergetika", kodas 302862515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 4717445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "TONERLITA", kodas 148442997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 4717446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4717447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Arūno durys", kodas 304159939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21D
Pranešimo Nr. 4717448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

UAB Meiliulienė ir ko, kodas 133285433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4717449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 4717450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

MB "Solitis", kodas 304290917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Misija sukurti", kodas 305054930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-21
Pranešimo Nr. 4717452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Lietuvos moksleivių sporto asociacija, kodas 291954710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12-904
Pranešimo Nr. 4717453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Lietuvos Respublikos savivaldybių kultūros vertybių apsaugos tarnybų lyga, kodas 291933730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 4717454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 154278545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4717455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpectus", kodas 133975295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81
Pranešimo Nr. 4717456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Ilpreka", kodas 305072120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4717457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "DANGROMA", kodas 141810336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 2-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4717458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 4717459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-09);
Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

Baltijos gėrimų pramonės aljansas, kodas 302413901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4717460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-03-03); Įgaliojimas
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmedos valda", kodas 126114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4717461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIDOBA", kodas 122736842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4717462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ALFARDA, kodas 302817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Kelininkų 2-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4717463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15); Įgaliojimas
(2019-12-03).

- - -

Lietuvos savivaldybių socialdemokratų sąjunga, kodas 195738260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4717464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM TV", kodas 240809570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 4717465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Individualiosios psichologijos konsultantų asociacija, kodas 302645127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-30
Pranešimo Nr. 4717466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Pilnytis" filialas, kodas 152723555
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 4717467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Jukneda", kodas 302346712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4717468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Granitoga", kodas 171116517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 4717469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Step dance", kodas 305469410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4717470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Prezidento sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-30).

- - -

Asociacija "Pagalba ir Partnerystė", kodas 305537950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4717471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Parama ir partnerystė").

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROLIO ŽIEDAS", kodas 122035357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4717472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Vaikų atrakcionų centras, kodas 304971029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4717473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4717474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Storkbela", kodas 304871491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-112
Pranešimo Nr. 4717475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agostra", kodas 173109966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 7-34
Pranešimo Nr. 4717476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRA BALTIC", kodas 111618547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4717477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticdentists", kodas 300075212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 4717478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivanta", kodas 134102130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Aido g. 2
Pranešimo Nr. 4717479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Revolutio, kodas 302550280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 4717480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 4717481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-15).

- - -

MB "Kybo", kodas 305343454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 34-8
Pranešimo Nr. 4717482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS MUGĖS", kodas 122278843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4717483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė "GNARUS", kodas 140914727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-50
Pranešimo Nr. 4717484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "Identitetas", kodas 305264658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4717485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Sprendimas (2020-04-15).

- - -

UAB "MEX Pro", kodas 300773466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 39
Pranešimo Nr. 4717486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "SIPE", kodas 300618409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-19
Pranešimo Nr. 4717487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Konora", kodas 304845436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4717488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Įstatai (2020-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-14).

- - -

UAB "POKYČIAI", kodas 302657072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 4717489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "NOVITA", kodas 110447214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4717490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-101
Pranešimo Nr. 4717491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-04-08); Įstatai (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STORA ENSO PACKAGING", kodas 111556519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32C
Pranešimo Nr. 4717492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sipra-auto", kodas 300563578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 20
Pranešimo Nr. 4717493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "TVC NT", kodas 302583558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4717494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4717495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

UAB "ANTHROPOS TESTOLINE CENTER", kodas 300628848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 4717496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "JOLIFER", kodas 300629932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-53
Pranešimo Nr. 4717497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

Vilniaus miesto vandensvydžio sporto klubas "DELFINAS", kodas 193148229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-413
Pranešimo Nr. 4717498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabronis", kodas 168689955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2
Pranešimo Nr. 4717499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGONĖ", kodas 181212752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-2
Pranešimo Nr. 4717500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

R. Kamino statybos firma, kodas 180394191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Patausalės k.
Pranešimo Nr. 4717501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Gedimino Katiliaus individuali įmonė, kodas 151477595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 4717502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLIOBIŠKIS", kodas 148042138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42B
Pranešimo Nr. 4717503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilnytis", kodas 140251513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 4717504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Erdenus", kodas 305537975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4717505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltivera", kodas 111815142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k.
Pranešimo Nr. 4717506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 4717507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "STIKLO KONSTRUKCIJOS", kodas 302679243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 34
Pranešimo Nr. 4717508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Halec", kodas 304484167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "Balbieriškio vaistinė", kodas 170698662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4717510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mondera", kodas 122892357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36-R2
Pranešimo Nr. 4717511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ževa", kodas 122574276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 4717512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vornesta", kodas 301075795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 4717513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidrita", kodas 133768581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-23
Pranešimo Nr. 4717514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "Kokybės sprendimai", kodas 304858622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4717515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurminda", kodas 304942732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Sruojos g. 21-2
Pranešimo Nr. 4717516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambertis", kodas 303394603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 4717517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-15).

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4717518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-01-03).

- - -

Motociklininkų klubas "Biesa", kodas 304458845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4717519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 134

UAB "Mažasis skorpionas", kodas 126150983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 4717520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLO ŽINIOS", kodas 122285122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4717521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 4717522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "GILESTA", kodas 162559093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Uosių g. 38
Pranešimo Nr. 4717523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-03).

- - -

UAB "Rufesta", kodas 305115486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4717524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

MB "Darmasta", kodas 305119036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 135

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Daubėnų k., Slyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4717525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Sprendimas / Sprendimas
pakeisti buveinės adresą (2020-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-14); Įgaliojimas
(2019-11-18).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pabalys", kodas 304218120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7
Pranešimo Nr. 4717526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJUVA", kodas 123552749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 17
Pranešimo Nr. 4717527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Hardona", kodas 303804881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4717528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Emgita", kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4717529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 136

- - -

UAB "paint line", kodas 300633037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4717530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

G. Dovidauskienės įmonė, kodas 180771190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-25
Pranešimo Nr. 4717531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Redžius", kodas 151228430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 148
Pranešimo Nr. 4717532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Nepras", kodas 304760039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 4717533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka (2020-04-10).

- - -

UAB "GKM Group", kodas 304925081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74
Pranešimo Nr. 4717534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 137

- - -

UAB "VERSLO VARTAI", kodas 301114554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 39
Pranešimo Nr. 4717535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Miškinis LT", kodas 305208652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 4717536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Laukucas", kodas 305210906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-45
Pranešimo Nr. 4717537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8B
Pranešimo Nr. 4717538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Skaitmeninė grafika", kodas 304098607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4717539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 138

UAB "EDINO", kodas 300733436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4717540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Katarsis LT", kodas 304779025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4717541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-11).

- - -

UAB "Dilau", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2D
Pranešimo Nr. 4717542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-15).

- - -

UAB DENTADENT, kodas 302443467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4717543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-12).

- - -

Vilniaus psichoanalitikų draugija, kodas 300646522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-10
Pranešimo Nr. 4717544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

VšĮ DEMOS kritinės minties institutas, kodas 301696072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 22-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4717545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 4717546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB ZIM Agency, kodas 302626340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4717547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGA", kodas 140376972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1
Pranešimo Nr. 4717548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Nereda", kodas 300016242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-19
Pranešimo Nr. 4717549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Tautos atminties puoselėtojų ir kūrėjų santara, kodas 295770280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-56
Pranešimo Nr. 4717550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "International farming Mažeikiai", kodas 166907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 4717551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCO LTD", kodas 140632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4717552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Tarptautinė Niko Kazantzakio bičiulių draugija-Lietuvos skyrius", kodas 195754318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4717553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Valdorfo bendruomenės centras, kodas 304915112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-3
Pranešimo Nr. 4717554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Autoalbra", kodas 147844861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 145
Pranešimo Nr. 4717555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADR", kodas 121680732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4717556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AKVATRADĖ", kodas 121830769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 4717557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Lietūkis", kodas 133447586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 4717558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

MB "Spindėja", kodas 305435301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 10
Pranešimo Nr. 4717559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

UAB "Eltirema", kodas 122790181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4717560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Parchemika", kodas 305236541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 4717561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2019-09-10).

- - -

UAB "Tiekimo sistemos", kodas 300626466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 4717562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "Dideiva", kodas 135717614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 28
Pranešimo Nr. 4717563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELMIS", kodas 121998418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-184
Pranešimo Nr. 4717564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Rimos Berankienės stomatologijos kabinetas, kodas 161606864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 4717565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Rikanas", kodas 304537627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4717566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarka", kodas 133114126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4717567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloja", kodas 133261496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4717568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Audina", kodas 300002883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4717569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB klinika "Sanus", kodas 304217552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 14
Pranešimo Nr. 4717570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Rimka", kodas 301673650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 42-28
Pranešimo Nr. 4717571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "VDS", kodas 111819735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-38B
Pranešimo Nr. 4717572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "Komforto zona", kodas 304457558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 4717573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Druoja", kodas 303434542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 28-7
Pranešimo Nr. 4717574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Pramonės 97", kodas 304439492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 4717575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Kauniečių, nukentėjusių nuo nusikaltėlių, sąjunga, kodas 300024246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 4717576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "SB textile engineering", kodas 303005767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 23
Pranešimo Nr. 4717577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPASLA", kodas 122736276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4717578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TENKO Baltic", kodas 300651640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4717579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Matininko Darbai", kodas 302965419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 274
Pranešimo Nr. 4717580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Vilniaus apskrities buvusių koncentracijos stovyklų kalinių sąjunga, kodas 193401928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-21
Pranešimo Nr. 4717581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

VšĮ "Kataliko balsas", kodas 303547458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4717582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Dalininkų sprendimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Adorensa", kodas 304040504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-122
Pranešimo Nr. 4717583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Bubriko", kodas 302725203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 1
Pranešimo Nr. 4717584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

VšĮ Lietuvių ir kartvelų draugystės ambasada, kodas 305538454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22
Pranešimo Nr. 4717585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 147

- - -

VšĮ "Architektų denis", kodas 302519986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4717586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15); Įgaliojimas (2020-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

MB "Kūno jėga", kodas 304241165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 2-11
Pranešimo Nr. 4717587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Rokiškio aliejinė, kodas 300500421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 4717588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi nutartis dėl termino paduoti teismui pareiškimą dėl restruktūrizavimo
bylos iškėlimo pratęsimo (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-07-19).

- - -

UAB "Vakarų pakrantė", kodas 304399101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 36-11
Pranešimo Nr. 4717589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 4717590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

LIETUVOS GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-501
Pranešimo Nr. 4717591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4717592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-12).

- - -

UAB "TRITEKSA", kodas 148400699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4717593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Laivų ūkis", kodas 304909903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4717594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "JG KLINIKA", kodas 302674723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 4717595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tumleva", kodas 174994922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4717596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

UAB "Oqema", kodas 166102551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kajackiškės k. 9
Pranešimo Nr. 4717597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-04-15).

- - -

UAB "Pušų sala", kodas 300504957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 1-13
Pranešimo Nr. 4717598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Naurisa-Akvedukts", kodas 124497444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4717599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Prorex", kodas 302643197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-48
Pranešimo Nr. 4717600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Evol group", kodas 305148205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4717601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

Vyto Marozo komercijos įmonė, kodas 151274812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 4717602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

MB "Rautas", kodas 304865894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 11-5
Pranešimo Nr. 4717603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

"Denticus", UAB, kodas 302598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-18
Pranešimo Nr. 4717604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Nordhill Industry, UAB, kodas 303094972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4717605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Argo projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Įstatai (2020-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Klaipėdos rangovas", kodas 305039024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4717606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4717607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Dantų gama", kodas 300046328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4717608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARĖ", kodas 152491199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 25
Pranešimo Nr. 4717609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Laktopolis", kodas 301486693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4717610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

VšĮ "e-komanda", kodas 302527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 4717611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Sporto klubas "Cifika", kodas 175885018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4717612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-15).

- - -

MB "Grigsta", kodas 305035983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Rožių g. 12
Pranešimo Nr. 4717613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

"Rafasabagus", UAB, kodas 305140888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 4717614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

MB Antano Rogo studija, kodas 304677134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4717615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 162766035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 4717616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-14).

- - -

UAB "GEDMINDA", kodas 302434518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 4717617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

VšĮ Maneki LT, kodas 305524497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4717618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-01).

- - -

UAB "ASECO CONTAINER SERVICES", kodas 211754740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 4717619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Antana", kodas 304628781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 154

Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-105
Pranešimo Nr. 4717620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4717621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-14).

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-12).

- - -

Problemų sprendimai, VšĮ, kodas 302603612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Linkuvės g. 1
Pranešimo Nr. 4717623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Vidos Mištautienės įmonė, kodas 135806290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvalgų g. 11
Pranešimo Nr. 4717624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

UAB "DALOMAS", kodas 123183654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-5
Pranešimo Nr. 4717625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14).

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4717626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 4717627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-10).

- - -

UAB "Litinsta", kodas 300845556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lakštingalų tak. 1
Pranešimo Nr. 4717628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Danbalt Trend", kodas 302445824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4717629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

MB "Nagų ekspertės", kodas 304972622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 11-29
Pranešimo Nr. 4717630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASNĖ", kodas 140596413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4717631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Mikrovisatos valda", kodas 126093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4717632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-15).

- - -

UAB Japoniškų automobilių servisas, kodas 303960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4717633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Redus LT", kodas 302853701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 49
Pranešimo Nr. 4717634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4717635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Sprendimas (2020-04-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-14).

- - -

MB "Visagalis internetas", kodas 304712382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-36
Pranešimo Nr. 4717636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

UAB "BE GROUP", kodas 211685290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 4717637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Autotaiga", kodas 305337348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4717638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rogemas", kodas 245357140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1B
Pranešimo Nr. 4717639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "BFP Group", kodas 303053655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pasienio g. 18
Pranešimo Nr. 4717640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Mindeta", kodas 300566407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 236
Pranešimo Nr. 4717641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUSIS VĖJAS", kodas 140614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-16
Pranešimo Nr. 4717642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-16 (2020-04-15).

- - -

UAB "SRS SERVISAS", kodas 301558858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 13
Pranešimo Nr. 4717643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-23).

- - -

UAB Evos autocentras, kodas 303390195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "ELITUS", kodas 123163395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139-8
Pranešimo Nr. 4717645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

VšĮ "Vakarų gatvė", kodas 305493468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-1
Pranešimo Nr. 4717646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-01).

- - -

VšĮ "Pi lyga", kodas 305537943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 21
Pranešimo Nr. 4717647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinka", kodas 140190010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 4717648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLAS", kodas 122227724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-4
Pranešimo Nr. 4717649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-7
Pranešimo Nr. 4717650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 160

UAB "Žalioji gryčia", kodas 124678569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-35
Pranešimo Nr. 4717651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Palgra", kodas 304155467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-96
Pranešimo Nr. 4717652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "Dirmona", kodas 305450577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4717653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo
(2020-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-09).

- - -

R. Stadolniko firma, kodas 180374541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 4717654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

A. Būdelio firma, kodas 135724612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-6
Pranešimo Nr. 4717655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 161

UAB "Vaikutis", kodas 148530461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 5
Pranešimo Nr. 4717656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Luvitas", kodas 305290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4717657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Artaleka", kodas 303376893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4717658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

LIETUVOS ENERGETIKOS KONSULTANTŲ ASOCIACIJA, kodas 125462318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Kęstučio Bingelio komanditinė ūkinė bendrija "Investina", kodas 145166789
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22A
Pranešimo Nr. 4717660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 162

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYGUVA", kodas 122224952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-42
Pranešimo Nr. 4717661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENTOSIOS KRANTAS", kodas 182853825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 4717662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-14).

- - -

MB "Gaisrinės saugos skydas", kodas 304038396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 4717663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma" ir Ko, kodas 135485443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4717664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirasta", kodas 177366424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4717665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 163

- - -

UAB "DK apskaita", kodas 302550309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 27
Pranešimo Nr. 4717666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Omireta LT", kodas 305493639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4717667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 4717668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sigula", kodas 302240577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 4717670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Liumenai.lt", kodas 305268763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 164

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 15-52
Pranešimo Nr. 4717671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Inžinierių lyga", kodas 304957008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-39
Pranešimo Nr. 4717672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Asociacija "LAURETAUR", kodas 300564705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-4
Pranešimo Nr. 4717673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "Pradma", kodas 300532426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4717674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Irenos Murzienės stomatologinis kabinetas, kodas 144995331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-3
Pranešimo Nr. 4717675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 165

MB "Pizza de amigos", kodas 305535892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4717676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advega", kodas 304055787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4717677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Spedman", kodas 301741539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4717678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYRAVA", kodas 140633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 144
Pranešimo Nr. 4717679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolduva", kodas 245368350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

L. Jablonskienės firma "FINANSINIS IR VALDYMO AUDITAS", kodas 140574146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 166

Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25F-15
Pranešimo Nr. 4717681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Nuostatai (2020-04-14); Savininko
sprendimas (2020-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-14).

- - -

UAB "V. Liutkevičiaus transportas", kodas 304341728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 4717682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB Mini bistro, kodas 304861369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 39
Pranešimo Nr. 4717683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 4717684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-15).

- - -

MB "Lamberus", kodas 304231655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-23
Pranešimo Nr. 4717685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 167

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 133236322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašto g. 2
Pranešimo Nr. 4717686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4717687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

UAB "Armobilis", kodas 303204826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-12
Pranešimo Nr. 4717688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luiza", kodas 140256250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4717689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

MB "Visur reikalingas", kodas 304988733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10-16
Pranešimo Nr. 4717690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Sprendimas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

AUDIENCELY, UAB, kodas 304418879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 4717691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "Safe Shipping", kodas 301240841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4717692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos individuali įmonė Dizaino susivienijimas "Vitė", kodas 140415489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 6B
Pranešimo Nr. 4717693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Geoekspertai", kodas 304090165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 25-35
Pranešimo Nr. 4717694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVISTA", kodas 145388761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4717695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

MB "Universalios aplikacijos", kodas 304075850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 169

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-42
Pranešimo Nr. 4717696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos ir paslaugų firma "Žiburys", kodas 172225430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 4717697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

MB "Bajorų mėsa", kodas 304499991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4717698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-12).

- - -

TAUTODAILININKŲ PENSININKŲ KLUBAS "VĖLUNGA", kodas 193187755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4717699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "ATIDĖ", kodas 300149545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4717700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

MB "Lipduva", kodas 305279941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 62
Pranešimo Nr. 4717701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

UAB "CZI LYN" PREKYBA, kodas 111621333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

K. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 153726839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Šiltnamių g. 7
Pranešimo Nr. 4717703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 148496735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72B-106
Pranešimo Nr. 4717704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAGUPĖ", kodas 152555463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4717705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

E4F Money UAB, kodas 305098485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4717706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-14).

- - -

UAB "Mikro Fauna", kodas 305534947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40
Pranešimo Nr. 4717707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-14); Akcininkų sprendimas (2020-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-32
Pranešimo Nr. 4717708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB Various Agricultural Services, kodas 305528392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4717709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-15).

- - -

UAB "AFID dental", kodas 175013272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 4717710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITALIKSA", kodas 141984415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4717711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 172

UAB "Maudra", kodas 303394496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 2A
Pranešimo Nr. 4717712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Kaišiadorių senovinių automobilių ir motociklų mėgėjų klubas "Retro", kodas 191842817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 2
Pranešimo Nr. 4717713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Mantrailingo asociacija, kodas 305538422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-33
Pranešimo Nr. 4717714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A
Pranešimo Nr. 4717715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERAKLIS", kodas 121694867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-62
Pranešimo Nr. 4717716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Velomoto, kodas 302837519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 6
Pranešimo Nr. 4717717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "LL business investments", kodas 300648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4717718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Deltacar", kodas 302249619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-12
Pranešimo Nr. 4717719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

Pauliaus Geriko labdaros ir paramos fondas "Tiuka", kodas 303148854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 10
Pranešimo Nr. 4717720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 140402837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-42
Pranešimo Nr. 4717721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Latėja", kodas 302490602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4717722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-14).

- - -

UAB "Natio", kodas 303792895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4717723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "GROSAS", kodas 300082349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-28
Pranešimo Nr. 4717724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-15).

- - -

"APA Group", UAB, kodas 134404883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4717725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4717726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-13); Akcininkų sprendimas (2020-04-13);
Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 4717727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-15).

- - -

ŽŪB Smilgių ekologinis ūkis, kodas 303325824
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4717728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Funcode", kodas 120956131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-42
Pranešimo Nr. 4717729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktižibis", kodas 166547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 4717730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-15).

- - -

UAB "TECHNOTOOL", kodas 241198370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 4717731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "Arenata", kodas 111753071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 176

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-63
Pranešimo Nr. 4717732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-15).

- - -

UAB "Sigedva", kodas 304523734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 6
Pranešimo Nr. 4717733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus restauratorius", kodas 122590095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4717734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-15).

- - -

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4717735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

UAB "Velatransa", kodas 305204305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4717736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

- - -

UAB "ITCOM", kodas 302559468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4717737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-15); Užsienio asmens pasas (2020-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-01-13).

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4717738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Localus", kodas 304220986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4717739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15);
Įgaliojimas (2019-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-25).

- - -

UAB "Lietkomerc servis", kodas 302526436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 1A
Pranešimo Nr. 4717740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinka", kodas 140190010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 4715901

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKA", kodas 140194756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 20-3
Pranešimo Nr. 4715902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 178

- - -

UAB "Auriša", kodas 140260715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 91-2
Pranešimo Nr. 4715903

- - -

UAB "Arenata", kodas 111753071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-63
Pranešimo Nr. 4715905

- - -

UAB "Baltivera", kodas 111815142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k.
Pranešimo Nr. 4715906

- - -

UAB "VDS", kodas 111819735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-38B
Pranešimo Nr. 4715907

- - -

UAB "IBT", kodas 111827792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 4715908

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EST MERRAIN", kodas 111581910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Čiuteikių k.
Pranešimo Nr. 4715909

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRA BALTIC", kodas 111618547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4715910

- - -

UAB "CZI LYN" PREKYBA, kodas 111621333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 179

- - -

UAB Draudimo brokeris "BRITBALT EASTERN", kodas 111664733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-212
Pranešimo Nr. 4715912

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENESA", kodas 140243228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 4715913

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luiza", kodas 140256250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4715914

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAROTA", kodas 140272984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-4
Pranešimo Nr. 4715915

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvinta", kodas 140277426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32
Pranešimo Nr. 4715916

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Pilnytis" filialas, kodas 152723555
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 4715917

- - -

VšĮ "MOYTOY MENO ERDVĖS", kodas 301495678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 16-26
Pranešimo Nr. 4715918

- - -

VšĮ "Baltų irklai", kodas 301685581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 4715919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 180

- - -

Ėjimo klubas "Vėjas", VšĮ, kodas 301730215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 104
Pranešimo Nr. 4715920

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilnytis", kodas 140251513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 4715921

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASNĖ", kodas 140596413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4715923

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJOKŠNIS", kodas 140559233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-83
Pranešimo Nr. 4715924

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "Tukana-Vakarai", kodas 140576873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-4
Pranešimo Nr. 4715925

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTA", kodas 140561266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-58
Pranešimo Nr. 4715926

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMBINĖ", kodas 140391547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 118
Pranešimo Nr. 4715927

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 140402837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-42
Pranešimo Nr. 4715928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGA", kodas 140376972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1
Pranešimo Nr. 4715930

- - -

N. Pavlovos komercinė firma, kodas 141061132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 4715931

- - -

UAB "ŠANKURAS", kodas 122875240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-8
Pranešimo Nr. 4715932

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRINA", kodas 123033131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-45
Pranešimo Nr. 4715933

- - -

UAB "ĮMONIŲ APTARNAVIMO SISTEMOS", kodas 123045062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4715934

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONVISTA", kodas 123048368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 49
Pranešimo Nr. 4715935

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIKLONO SLĖGIS", kodas 123059959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-17
Pranešimo Nr. 4715936

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKTIERIUS", kodas 123060737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 4715937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANLIKA", kodas 123066238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9-7
Pranešimo Nr. 4715938

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMELSA", kodas 123219374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-107
Pranešimo Nr. 4715939

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATLITA", kodas 123221788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4715940

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTOMAS", kodas 123271129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4715941

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILARTA", kodas 123272220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-209
Pranešimo Nr. 4715942

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBER MUNDI", kodas 123435475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-10
Pranešimo Nr. 4715943

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMERTA", kodas 123475046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-49
Pranešimo Nr. 4715944

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGESTA", kodas 123492490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 4715945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SENGARA, kodas 123498187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-29
Pranešimo Nr. 4715946

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTORIJA MANAGEMENT", kodas 210351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4715950

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIANA", kodas 186219747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 4715951

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANTIJA", kodas 186195381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4715952

- - -

Jaunimo ir pagyvenusių žmonių visuomeninis centras "DOSNA", kodas 160300074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4715953

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYDUOKIŲ SVAJOKLIS", kodas 182932774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai
Pranešimo Nr. 4715954

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKBORA", kodas 186148321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 4715956

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪŠIOS ENERGIJA", kodas 183118433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 12
Pranešimo Nr. 4715957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė - komercinė įmonė "GAUDIA", kodas 140463345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-16
Pranešimo Nr. 4715958

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvira", kodas 183797190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4715959

- - -

UAB "Lederena", kodas 186757945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 11-13
Pranešimo Nr. 4715960

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO BALTAI", kodas 140476182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 4715962

- - -

UAB "PROTONAS", kodas 300008053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1F
Pranešimo Nr. 4715963

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEISBOLAS", kodas 140471064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 4715965

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLONA", kodas 140466836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 4715966

- - -

UAB "Tavo dovana", kodas 300028383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112A
Pranešimo Nr. 4715967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 185

- - -

Kauno rajono Garliavos Jonučių vidurinės mokyklos sporto klubas "VIESULAS", kodas 160431515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4715968

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGLOTĖ", kodas 140901466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-3
Pranešimo Nr. 4715969

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO BALTAI", kodas 140476182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 4716904

- - -

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "Gera", kodas 210343750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4716905

- - -

UAB "DKC", kodas 300003896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160A
Pranešimo Nr. 4716906

- - -

UAB "Ūkininko užeiga", kodas 300007866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Rekčių k.
Pranešimo Nr. 4716907

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OTARAS", kodas 210483250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 4716908

- - -

UAB "Lithuanian plast", kodas 300012468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25C
Pranešimo Nr. 4716909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrena", kodas 300013132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-50
Pranešimo Nr. 4716910

- - -

UAB "Laiko vartai", kodas 300014960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k.
Pranešimo Nr. 4716911

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travevita", kodas 300018802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4716912

- - -

UAB "AUDARAS", kodas 300020098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4716913

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raslita", kodas 300021702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-75
Pranešimo Nr. 4716914

- - -

UAB "Artdo biuras", kodas 300030929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-54
Pranešimo Nr. 4716915

- - -

Kauno rajono ugdymo institucijų sveikatos konsultantų centras "GROŽĖ", kodas 160442682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4716916

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKTOPUS", kodas 140606035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 24-74
Pranešimo Nr. 4716917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon", kodas 140606416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16-4
Pranešimo Nr. 4716918

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUSIS VĖJAS", kodas 140614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-16
Pranešimo Nr. 4716919

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magma", kodas 140616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-55
Pranešimo Nr. 4716920

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 4716921

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDLINĖ", kodas 140914684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-25
Pranešimo Nr. 4716922

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNARUS", kodas 140914727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-50
Pranešimo Nr. 4716923

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Trakų rajono Baltarusių draugija, kodas 293131280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 31-47
Pranešimo Nr. 4717741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Asociacija "Konrado džiazo klubas", kodas 134976375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 4717742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Klaipėdos miesto teniso klubas "Žalgirietis", kodas 193090612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-1
Pranešimo Nr. 4717743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Kauno aviacijos sporto klubas "Solaris", kodas 135757338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-63
Pranešimo Nr. 4717744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "AS financial investments", kodas 300668650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4717745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Boniškių bendruomenės centras, kodas 300624077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4717746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Kauno jaunimo kėglių ir biliardo klubas, kodas 135270316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4717747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 189

Žvejų klubas "MIGLĖ", kodas 191853265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4717748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Klaipėdos miesto dviračių sporto veteranų klubas "Stumbras", kodas 193173435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 4717749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limontėja", kodas 166929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4717750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Agnėja", kodas 300870659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 17
Pranešimo Nr. 4717751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Lietuvos autoremontininkų sąjunga, kodas 291903210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4717752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Aegis Asset Management", kodas 300656623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4717753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 190

- - -

Lietuvos bulvių augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 135030278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4717754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

V. Dovidausko įmonė, kodas 180768970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 4717755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Organizacija "Judėjimas už integraciją", kodas 193531996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 27
Pranešimo Nr. 4717756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Lietuvos sveikatos sąjungos Salantų sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193092816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4717757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

JAUNIMO PROBLEMŲ SPRENDIMO KLUBAS "VEIDRODIS", kodas 193144921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 4717758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Klaipėdos miesto moterų krepšinio klubas, kodas 193173773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4717759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Lietuvos Respublikos savivaldybių kultūros vertybių apsaugos tarnybų lyga, kodas 291933730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 4717760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Lietuvos savivaldybių socialdemokratų sąjunga, kodas 195738260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4717761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

R. Kamino statybos firma, kodas 180394191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Patausalės k.
Pranešimo Nr. 4717762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

G. Dovidauskienės įmonė, kodas 180771190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-25
Pranešimo Nr. 4717763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "International farming Mažeikiai", kodas 166907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 4717764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Tarptautinė Niko Kazantzakio bičiulių draugija-Lietuvos skyrius", kodas 195754318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 4717765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Asociacija "Lietūkis", kodas 133447586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 4717766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Vilniaus apskrities buvusių koncentracijos stovyklų kalinių sąjunga, kodas 193401928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-21
Pranešimo Nr. 4717767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Bubriko", kodas 302725203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 1
Pranešimo Nr. 4717768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

R. Stadolniko firma, kodas 180374541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 4717769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "Sigula", kodas 302240577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4717770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-107 Puslapis 193

UAB "Pradma", kodas 300532426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4717771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos individuali įmonė Dizaino susivienijimas "Vitė", kodas 140415489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 6B
Pranešimo Nr. 4717772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

TAUTODAILININKŲ PENSININKŲ KLUBAS "VĖLUNGA", kodas 193187755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4717773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

Kaišiadorių senovinių automobilių ir motociklų mėgėjų klubas "Retro", kodas 191842817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 2
Pranešimo Nr. 4717774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

- - -

UAB "LL business investments", kodas 300648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4717775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-15).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


